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Cartagena de Indias D. T y C., viernes, 07 de junio de 2024
Oficio AMC-OFI-0070032-2024

ESTUDIO TECNICO PARA PROVEER UNA VACANTE DEL EMPLEO PROFESIONAL
UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 33.

(ARTICULO 24 LEY 909 DE 2019 MODIFICADO POR EL ARTICULO 1 DE LA LEY 1960 DE
2019)

Se elabora el presente estudio técnico con et fin de proveer en encargo una vacante del empleo
Profesional Universitario codigo 219 grado 33 ubicado en la Secretaria de Hacienda, el cual tiene
un salario mensual de $6.493.020 de conformidad con e! Decreto No.0740 de 17 de mayo de
2024 “Por medio del cual se fija el incremento salarial para los empleados ptblicos del Sector
Central de 1a Administracién Distrital de Cartagena de Indias, vigencia fiscal 2024 y se dictan
otras disposiciones”,

L. Identificacion del Empleo con Vacancia temporal a proveer:

EMPLED VACANTE UBICACION DE LA TITULAR DEL EMPLEQ MOTIVO DE LA VACANCIA
VACANTE
Profesional Secretaria de Nicolas Romero Cardozo Vacancia temporal por
Universitario cadigo Hacienda Comisidn otorgada a su
219 Grado 32 titular para ejercer empleo
de libra nambramiento y
| remocidn

1. IDENTIFICACION _
NIVEL PROFESIONAL
DENDOMINACION DEL EMPLEC PROFESIONAL UNIVERSITARIO
CODIGO 219
GRADC: 33

NO. DE CARGOS UND (1)
[ GEPENDENCIA. SECRETARIA DE AACIERDA

PROFESIONAL UNIVERSITARIC
CARGO DEL JEFE INMEDIATO: [CAUSACION ¥ PASIVOS)
11. AREA FUNCIONAL:
DIRECCIIN DE CONTABILIDAD
TIi, PROFOSITO PRANCIPAL

Realizar o5 registros contables relacionades con ia cartera de Imp
Distritales, realizar ¢l euadre de la misma, mantener at dia f2s conciliaciones!
bancasias asignadas, analizar y revisar la Informacidn contable pam efectos de
apoyar gt procaso de consolidacion y presentacion de los Estados Financieros
del Distrito.
1V, DESCRIPCION DE LAS FUNCIONES ESENCIALES
1. Efzborar las conciliaciones bancarias de las cuentas de recaudo de impuastas
predial, retenclones, industria y comercio y cotejar a su veéz los ingresos
recibides por Fa fiduciaria por estos conceptos y las aplicadones delos pagos
efectuados por les contribuyentes, generados por &) sistema de Informadién
tributaria, con el objeto de identificar los pagos efectivamenterecibidos, &l
saldo a favor y los pagos no aplicades en un determinado
periodo,
2. Aplicar y realizar los respectivos registros contables producte de las
diferenciag que se generan al levar 3 cabo la concifiacién de 1a cartera,
3. Realizar y conciliar los reportes de ingresos fributarios generados por el
shstermna de informacién, Fiduciaria La Previsora y Centabltidad, generando
un informe que penmita determinar las partidas conciliatorias en forma clara

y razonable,
4. Coordinar el analisis y registro contable de las resoluciones por concepta de

compensaciones y daciones en pago entre el Distrito de Cartagena de Indias.
y deudores varias,

S. Tramitar y resolver dentro de los términos legales las peticiones Internas y

externas en temas de su competencia.

6. Coordinar ef procese de atencibn a las comisiones da los distintos entes de
control v en ka recepilacién de la informacién solicitada por los mismos.

7. Coordinar y cumplir con fos procedimientos aplicables a fog procesos en los
que particips y/0 es responsable; y propender por su mejoramiento
continug.

B, _Efercer e putoconiral en os fantiones ask as

4. Aplicat las normas del Sistema de Gestidn de Calidad.

10. Las demas que Is asigne 1a sutoridac competente, acordes con Ja naturateza

del cargo y e! drea de desempenio.
V, CONGCIMIERTOS BASICOS ESENCIALES

+_ Constitucién Politica |
= Acuerdos Distritales

= Manejo de Herrarmentas ofimavicas. Office, Outiook e Internet
+ Contabilidad Publica
VI. COMPETENCIAS COMPORTAMENT.

Comunes Por nivel Jerdrqulco

1. Agrendlza!e continue 1. Aporte técnico-profasional |
2, Crienkacidn a resultados 2. Comunicacitn efectiva
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3. Orientacion al usuario y al 3. Gestion de procedimientos T
civdadano |
4. Compromiso con |a organizacion 4. Instrumentacion de decisiones
[5. Trabajo en equipo . Direccion y Desarrollo de Personal |
6. Adaptacion al cambio 6. Toma de decisiones ]
VII. REQUISITOS DE ESTUDIO Y EXPERIENCIA |
Formacién Académica Experiencia |
Titulo profesional en FPa disciplina }
académica del nicleo bisico  de|yeinticyatro (24) meses experiencia
conocimiento  en  Economia,  en| profesional. ‘
Administracién, en Contaduria Piblica. J
Tarjeta profesional. |
[ - - . . = - -
II. Identificacion de servidores titulares del empleo inmediatamente inferior

al empleo ofertado — Profesional Universitario cédigo 219 Grado 31.

Revisada la planta de personal de la Alcaldia Distrital de Cartagena, se constaté la
existencia de los siguientes empleos Profesional Universitario cddigo 219 Grado 33, los

=

cuales se encuentran provistos con las siguientes personas:

Nombre

Cargo

Claudia Blanco Meléndez

Profesional Universitario codigo 219 grado 31

German Barrios Reyes

Profesional Universitario codigo 219 grado 31

Miriam Mogallon

Profesional Universitario codigo 219 grado 31

Nubia Coronel

Profesional Universitario codigo 219 grado 31

Tatiana Patricia Chacon Arrieta

Profesional Universitario codigo 219 grado 31

Ingrid Mufioz

Profesional Universitario cadigo 219 grado 31

Alvaro Ayala Noriega ‘

Profesional Universitario codigo 219 grado 31

Ligia elvira Jiménez Garcia

Profesional Universitario codigo 219 grado 31

Wendy Johana Bolaiic Pérez

Profesional Universitario cédigo 219 grado 31

Yoneida Puello Salas

Profesional Universitario codige 219 grado 31

José Miguel Gomez Bustamante

Profesional Universitario codigo 219 grado 31

S (N N -

Nancy Navarro

Profesional Universitario cédige 219 grado 31

Ernesta Carlos Rueda Monroy

Profesional Universitario codigo 219 grado 31

III.

"~ Claudia Blanco Meléndez

Analisis de las hojas de vida de los servidores del empleo inmediatamente

inferior — Profesional Universitario codigo 219 Grado 31,

NOMBRE

REQUISITOS DE ESTUDIO |

51 CUMPLE
Economista (Grado
5/B/1994) — Cantadora
Puablica

NO CUMPLE

REQUISITOS DE EXPERIENCIA
o ~ SICUMPLE
Vinculada en el empleo PU 219-31 de 1a
Alcaldia de Cartagena desde el 5/02/1096.
TOTAL: 28 afios, 4 meses, y 1 dias.

Al no cumplir con el requisito de estudic no se

German Barrios Reyes

Comunicador{A) Social
Y Periodista -
Especialista En Gerencia
Del Recurso Humano -

evalda la experiencia profesional.

Magister en
L - | Comunicacién | - - - B |
Tatiana Patricia Chacon Arrieta NO CUMPLE Al no cumplir con el requisito de estudio no se
| evalda la experiencia profesional.
= — — e Psiclogo | - — e 1
Ingrid Mufioz NO CUMPLE Al no cumplir con el requisito de estudio no sg
evaliia la experiencia profesional.
— _ Psicdlogp | _
NO CLIMPLE | Al no cumplir con el requisito de estudio no se

~ Alvaro Ayala Noriega

Ingeniero{A) Eléctrico -
Especializacion En

evalua la experiencia profesional.

o o Finanzas -
=i : tv & It SICUMPLE Sl CUMPLE
ng|a elvira Jiménez Garcia Economista (Grado: Vinculada en el emplec PU 219-31 con |
13/07/2001) nombramiento  provisional  desde el
12/03/2008 y nembrada en periodo de prueba
desde el 5/10/2020
- - - | TOTAL: 15 ANOS, 2 MESES, Y 20 DIAS.
Wendy Johana Bolafio Pérez SI CUMPLE Certificacion de ejecucion de conirato por

prestacidn de servicios expedido por la
Alcaldia de Cartagena, por un tiempo de 6
| afios & meses.
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[ Administrader De Vinculada en el empleo PU 218-31 en la
Empresas (Grado: Alcaldia de Cartagena desde el 5/10/2020 -3
17/09/2011) T.P. afios y 19 dias. )
_ I _ Nob59108 | TOTAL:10ANOS,1MESY1DIA. |
Yoneida Puello Salas NO CUMPLE Al no cumplir con el requisito de estudio no se

evallia la expertencia profesional,

Trabajadora Social -
Especializacién En
Teorias, Técnicas Y
Meétodos De
Investigacion Social | -
S| CUMPLE S| CUMPLE
Certificado Expedido por la Alcaldia Distrital de
E . . Cartagena de indias, en el gue consta que estuvo
dl;zr:g:és;ae(?;gf)o-_ v.inc.ulado desde el 1/04/1996, ejerciendc? los
TP. No.16102 siguientes empleos:  como Profesional
Universitario cddigo 340, grade 14 (9 afios, 9
meses y 22 dias. Profesional Universitario codigo
340, grado 31 (2 dias), Profesional Especializado
222 grado 41 {5 affos 1 mes y 13 dias), Asesar 1G5
grado 47 {6 afos, 11 meses y 13 dias). 27 ANOS,
o | | SIETEMESESYS5DiAs. 1
Ernesto Carlos Rueda MOI"ITOV NO CUMPLE Al no cumplir con el requisito de estudio no se |

Psicdlogo |_evalia la experiencia profesional.

José Mfgﬁ(i Gbémez Bustamante

Revisadas las hojas de vida de los servidores puablicos titulares del empleo inmediatamente
inferior — Profesional Universitario cédigo 219, grado 31, se constatd que los siguientes cumplen
con los requisitos exigidos en el Manual de Funciones y Competencias Laborales para ser
encargados:

NOMBRE REQUISITOS DE ESTUDIO REQUISITOS DE EXPERIENCIA
1 ‘ ) S CUMPLE ' S| CUMPLE
+  Claudia Blanco Meléndez Economista [Grado 5/8/1594) - | Vinculada en el emplec PU 218-31 de la Alcaldia de
Contadora Piblica Carlagena desde el 5/02/1996.
B - | TOTAL: 28 afios, 4 meses, y 1 dias.
2 e . S CUMPLE S1CUMPLE
. José Miguel Gémez Bustamante Eeonomista [Grado: diciembre Certficado Expedido por la Alcaldia Distrital de
de 1991) - T.P. No. 16152 Cartagena do Indias, en el que consta que estuvo
vinculado desde e 1/04/1996 ejerciendo los
siguientss empleos’ como Profesional Univarsitario
codigo 340, grado 14 (9 afios, 9 mesas y 22 dias
Profesional Universitanio c6digo 340, grado 31 (2
dias), Profesional Especializadc 222 grado 41 {5
afios 1 mes y 13 dias), Asesor 105 grade 47 (& afios,
11 meses y 19 dias) 27 ANOS, SIETE MESES Y 5
o o o DIAS. e o=
3 . ) SICUMPLE [ SI CUMPLE
- LUgia elvira liménez Garcia Economista {Grado: | Vinculada en el empleo PU 21931 con
13/07/2001) | nombramrento provisional desde el 12/03/2008 y
ncmbrada en perado de prueba desde el 5/10/2020
o B - | TOTAL: 15 ANOS, 2 MESES, Y 20 DIAS. |
4 e Sl CUMPLE Certfficacion de ejecucion de contrato por prestacion
«  Wendy Johana 8elafio Perez Administrador De Empresas de servicios expedido por la Alcaldiz de Cartagena,
{Grado 17/09/2013) T.P per un tiempo da 6 afios 5 meses.
No 59108 Vinculada en el emplen PU 218-31 en fa Alcaldia de

Cartagena desde el 5/10/2020 — 3 afins y 19 dias
| TOTAL: 10 ANOS, 1 MES ¥ 1 DiA.

IV. Identificacion de los servidores titulares del empleo Profesional
Universitario cédigo 219, grado 29, que cumple el requisito de estudio
(pregrado), requerido en el Manual Especifico de Funciones y Competencias
Laborales para el ejercer el empleo objeto del presente estudio.

Revisada la planta de personal de la Alcaldia Distrital de Cartagena, se constaté que no existen
servidores publicos titulares del empleo Profesional Universitario cédigo 219, grado 29, que
cumplan con el perfil de estudio requerido en el Manual Especifico de Funcione y Competencias
Laborales.

[ T NOMBRE ~ | REQUISITOS DE ESTUDIO REQUISITOS DE EXPERIENCIA
—— —_— B =N, ] S

= 1. Grace Gisela Martinez Garca ' S| CUMPLE SI CUMPLE

Economista (Grado: Vinculada en la alcaldia de Cartagena por
7/4/2006) — Especialista un periodo de 13 afios v 8 meses.

en Finanzas (Grado:

L o 26/9/2008) |

2. Mirelys Isabel guzman | S| CUMPLE S1 CUMPLE

Contador Publico Experiencia profesional de 8 afics y 4

(Tarjeta Profesional | meses
del 14/5/2009) 1
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V. Identificacion y analisis de las hojas de vida de los servidores titulares del
empleo del nivel técnico que cumplan el requisito de estudio requerido en el
Manual de Funciones para ejercer en encargo el empleo a proveer.

NOMBRE

~ CARRILLO CANTILLO, YAIR ALFONSO

 PANTOJAV VELA‘:QUEZ MARIA | MERCEDﬁS
ARRIETA MARTINEZ YOHANIS ILIANA
ANGULO DIAZ YERICA ELENA

OJEDA V VILLADIF.GO OMAR ANTOMD

CANTILLO JULIO, YANETH YADIRA

MENDOZA BLANCO ERIKA
HiERNANDEZVWODDBINE LUISA

CAST[LLA  BELTRAN RITA MARIA

DE LA HOZ CARABALLO YULISCA

CQNEG FLOREZ CANDELARIA PAOLA
~ CORREA ROJAS AMAURY MANUEL

CONTRERAS PADILLA AURA MARIA

BALDOVINO PATINO O MARIA EUGENIA
PADILLA MEDINA LUIS EDUARDO

BELLO BELLO LUIS MARCEL

_ RIOVALLES MENA NEFER PATR[CIA
SURNDZA PEREZ SULEIDY

BARCOS RAMOS, MERLYS

~ GONZALEZ RAMIREZ LICETH DEL CARMEN

FLOREZ CORREA YESENIA

BALLESTAS VAREU\ JAVIER ENRIQUE

_DELA BAHREHA MENDOZA \ GEIRA \SAEEL

SALAS MARTINEZ, ADRIANA
TORRES CARDONA CRISTIAN DE JESUS

~ CORRAL HOYOS MONICA PATRICIA

~ OQUENDO CARDONAWILLIS
MORAN CORTINA CRUZ MATILDE

BURGOS PALOMO NEDER JOSE

B ~ SOLANO RIVAS, DELCY DEL CARMEN _
~ GOMEZ SANCHEZ YESSIKA

~ ROMERO DELGADD ALEXANDER

TORRES LEON KATIA ESTHER

MENDEZ VERGARA SERGIO ANTONIO
M£NDEZ RU!ZJENNIFFER KB'[EUZKA

 DELVILLAR CARRILLO MARIA TERESA
_ MURILLO MUROZ JOICE

— MIRANDAJULIO NIDIA DELCARMEN

"REQUISITOS DE ESTUDIO |

Cuntador Publico

Adm:mstradar(A} De Empresas

Administrador{A) Publico Municipal Y Regional
Administrador(A) De Los Servicios De La Salud
Administrador(A) De Los Servicios De La Salud
AdmlmstradortA] De Empresas o
Adm:mstrador(A) Publico
Contador Publico

Contador Publico - -
Admmmrador{A) Financiero
Administrador(A) De Comercio Exterior B
Administrador de Empresa
Admlnlstradur Publlcu o
Contador Pubhco’
Admmnstradbr(A De Empre<as
Contador Publico
Contador Pubhco
Economzsta
) Admlmstradcr( ) De Empre‘as
Conta{]gripiqghm
8 __ Contador Publico -
Contadur Publlco B
Contador Mercantil
_Contad_orﬂbl::o_ - |
_Contader Publico
] ___ Contader Publico
~ Administrador(A) De Empresas
_Administrador Publico
Admlmstrador{A) En Hoteleria Y Turismo
Contader Publlca
Contadora Publica
Adrnlmstradora de Empresas
Admmlstrador(A) Financiero (Acta de Grado Na 11
i ) - Admmrstrador(A) De Empresas |
Contador Publico
Admm\stradorf.ﬂ] De Empresas
_Contador Pub_!_xco o
Administradora De Empresas

— —_— 1

IV. Identificacidn y analisis de las hojas de vida de los servidores titulares del empleo del
nivel asistencial que cumplan el requisito de estudio requerido en el Manual de Funciones
para ejercer en encargo el empleo a proveer.

—

NOMBRE T " REQUISITOS DE ESTUDIO

~ MOUTHON BAUTISTA ALEJANDRD
SEPULVEDA ORTIZ RONALD
MELENDEZ AGUILAR HOBACIO JOSE

SUAREZ CABRERA OSCAR ANTONIO

Contador Publico __
Admmlstradnr de Empresa

__Contador Publrcu

Contador Publico

- ORTIZ VILORIA VILMA ESTHER s . __Administrador(A) D¢ Empresas
o MARRUGO BOLIVAR, MATYLUZ | (. _Administrador(A) de Servicios de Salud |
"DAZA AREVALO FABIOLA ESTHER _ Administrador{A) De Empresas

MARTINEZ PERTUZ KARINA PAOLA

~ COGOLLOELLES MIREYA -
CASTELLAR ROMERO MARIA ELENA
_ MENDOZA ANZOLA ANGELA ASTRID

CARUZ NORIEGA KEYLA LORENA

Administrador(A) de Servicios de Salud

__Administrador(A) de de Servicios de Salud
Admmmrador{A) De Empresas .
Administrador{A) Publico

__Administrador(A) De Empresas

Administradora de Empresas
B Admmlstrador Publico
o Admlnnstragot(ﬁ_\}_ De Empresas
Economista )
Contador Mercantil
Contador Publico

Contador Publico

] ___Administrador(A) Publico

_ Contador Publico _

FORTICH FACETE CINDY DEL CARMEN
) ~ RAMIREZ URUETA TOMAS -
- ~ MARRUGO MALDONADO MIRNA
MAHECHA OLIVERA SHELDON ERNESTO
~ BELLO TORRES ROSA MERCEDES

MEJIA ESTRADA NANCY ISABEL

_ COLON T_DF{RES ARELCY
BARR DS MUROZ MARILUZ o
MEZA BADILLO ARCELIA| MAHIA

Con el fin de garantizar el derecho de publicidad, igualdad y transparencia, el presente estudio
técnico sera publicado en la pagina web hitps://talentohumane.cartagena.gov.co/convocatorias-
internas, para que los servidores publicos de la planta de la Alcaldia de Cartagena presenten las
observaciones que consideren pertinentes y/o manifiesten su interés en el encargo, para lo cual
se concedera un plazo hasta el dia 11 de junio de 2024 a las 6 pm.
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Lo anterior de conformidad con lo manifestado por la Comisién Nacional del Servicio Civil,
en el Criterio Unificado para la provisién de empleos mediante encargo de fecha 19 de
agosto de 2019:

"La Unidad de Personal de la respectiva entidad deberé:

a) Publicar a través de su intranet o medio de amplia difusion para los funcionarios, el listado de
los servidores de carrera que cumplen fos requisitos para ser encargados def empleo a proveer,
con el objeto de que quienes se encuentren interesados manifiesten, mediante comunicacién
oficial a fravés del medio méas expedito disponible, incluyendo el correo electronico personal para
ef caso de servidores de carrera que se encueniran en situaciones administrativas que implican
su ausencia de la entidad, siempre que se hallen en servicio activo. Igualmente, los servidores
que no estén interesados en ser encargados deberan expresarlo a través de los medios antes
definidos.”

Las observaciones seran respondidas maximo dos dias habiles posteriores a su
presentacién y seran comunicadas directamente al correo electrénico del interesado.

Los servidores pertenecientes al nivel técnico y asistencial relacionadas en el presente
estudio y que manifiesten interés en el encargo, les sera verificado el cumplimiento
del requisito de experiencia profesional requerida, una vez se evidencie que los
servidores del nivel profesional que cumplen los requisitos de encargo,] no hayan
manifestado interés.

Una vez en firme el estudio técnico y recibida la manifestacidon de interés en el
encargo por parte de los servidores que acrediten el cumplimiento de los requisitos,
se procedera con la expediciéon del acto administrativo de en encargo, el cual sera
comunicado al interesado Y publicado en la pagina web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias-internas.

En caso de no existir manifestacién de interés sobre el encargo, se procederd
conforme lo dispone la Ley 909 de 2004 y Decreto 1083 de 2015.

CONCLUSION

De conformidad con lo anterior, la vacante del empleo Profesional Universitario
codigo 219 grado 33, serd provista, previa manifestacidon de interés, mediante
nombramiento en encargo con el siguiente servidor publico, teniendo en cuenta que
cumple con todos los requisitos exigidos para el encargo y por haber superado los
criterios de desempate.

.

NOMBRE | REQUISITOS DE ESTUDIO REQUISITOS DE EXPERIENCIA EVALUACION DEL DESEMPEN( 2023-
_ —_+— — — . o 2024
I~ 1 . §I CUMPLE S| CUMPLE 99.58
+  Claudia Blanco Meléndez Ecanomista (Grado Vinculada en ol emplso PU 219-31 de ta
5/8/1994) - Contadora Alealdia de Cartagena dasde al 5/02/1986
L N L . | pablica | TOTAL: 28 aftos, 4 meses, y 1 dias. L

En caso de gue la funcionaria antes relacionada, no pueda tomar posesion del empleo Profesional
Universitario cédigo 219, Grado 33, se procedera con el nombramiento de los servidores que
ocuparon las siguientes posiciones en el estudio técnico, teniendo en cuenta el orden del mérito,
asi:

NOMBRE "~ | REQUISITOS DE ESTUDID | REQUISITOS DE EXPERIENCIA " | EVALUACION DEE DESEMPEND 2023-
- . . 2
1 ; 51 CUMPLE S CUMPLE [ 100 ]
«  José Migual Gémez Bustamante Econamista {Grado: Cerlificado  Expedida por la Alcaldia
dicfembre de 1991) - T.P. Drstrital de Cartagena de Indias, an el que

No.18192 consta que estuve vinculado desde el
1/04/19986, ejerciendo los  siguientes
empleas: como Profesional Univarsitanio

| codigo 340, grado 14 {9 affos, O mesesy |
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2. Uigia elvira Jiménez Garcia

3. Wendy Johana Bolafio Pérez

4. Grace Gisela Martinez Garcia

5. Miralys isabel guzmdn

Revisd: Lina Castro Garcia - Asesora

"~ [ 22 dias Profesional Universtario obdigo

340, grade 31 (2 dias), Profeswonal
Espacializado 222 grado 41 (5 afios 1 mes
y 13 dias), Asescr 105 grado 47 (5 afios,
11 meses y 19 dias) 27 ANOS, SIETE

. MESES Y 5 DIAS.

S| CUMPLE
Ecenemista {Grade
13i07/2001)

SI CUMPLE
Administrador De
Emprasas (Grado
17/0912011) T.P

No.59108

SI CUMPLE
Economista {Grado:
7/4/2006} - Especialista en

Finanzas (Grado:
26/3/2008)
SI CUMPLE
Contader Publico
(Tarjeta Profesional del

Juridica DATH
Proyecto: Carlos Mairo Ospino Eljaiek — PU 219433

Informd: Libia Rodriguez Arango - Técnice Operativo 14-35?"

Si CUMPLE
Vinculada en sl empleo PY 219-31 con
nombramiento  provisional desde el
12/03/2009 y nombrada en periodo da
prueba desde el 5/10/2020

TOTAL: 15 ANOS, 2 MESES, Y 20 DIAS.

Certificacién de ejeeucién de contralo por
prastacidn de servicios expedido por la
Alcaldia de Cartagena, por un tiempo de
anos 5 meses,
Vinculada en ¢! empleo PU 219-31 en la
Alcaldia de Cartagena dasde e15/10/2020
-3 afios y 19 dias, .

TOTAL: 10 ANOS, 1 MES Y 1 DiA.

St CUMPLE
Viinculada en la alcaldfa de Cartagena oor un
perodo de 13 afios v 8 meses.

~ SICUMPLE
Expenencia profasional de B afos y 4
meses

I

100

a7

100



